pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 

ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospo­

darce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651 z 

późń . zm ) upłynął w dniu 10 czerwca 2011 roku . 

5. Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości wynosi 

66.211,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

jedenaście' złotych 00/100 ). 

6. Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferen­

tów w dniu 29 lipca 2011 roku o godz. 1000 pokój nr 225 

Urzędu Miasta Zambrów przy ulicy Fabrycznej nr 3. 

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium